2. *Arietis illius*, qui *victime salutaris* nomine
offerebatur, *sanguine imbuendas* fuisse Sacer-
dotum *aures dextræ*, & *pollices manum*
pedumque dextrorum: denique ablegmina &
armum dexterum, cum pane, placenta & la-
gano, imposita volæ manuum sacerdotis, a
consecrante, manus suas manibus ejus subji-
ciente, coram Deo agitata fuisse.

62. *Functio Sacerdotalis* generatim in eo
consistebat, ut, ceu proximi Dei ministri,

E 4

ad

61. *Exod. XXIX. 1. Levit. VIII. 2. RELAND.*

§. 12. *WITS.* §. 65. - 67. *GVRTLER Inst.*

Theol. C. XXII. §. 237. seqq.

ad Deum appropinquarent, atque cultum divinum, a Deo ipsis præscriptum, peragerent: speciatim ut *Sacrificia*, Deo offerrent, pro populo apud Deum *intercederent*, atque eidem Dei nomine *benedicerent*.

63. *Summo autem Sacerdoti duo potissimum munera erant propria: officium diei expiationis, & consultatio per Urim & Thummim.* De illo post. Hac ita siebat, ut in Sanctum ingressus, vestibus aureis indutus, facie ad arcam versa, Deum interrogaret.

64. *Munera, quibus reliqui Sacerdotes quotidie fungebantur, in offerendis sacrificiis jugibus, accensione lychnorum, adolendo suffitu, Templi custodia, & inflatione tubarum maxime consistebant.*

65. Erant vero & alia ipsorum munera, non ita quotidiana; uti de immundicie & lepra cognoscere, res devotas aestimare, mulierem adulterii suspectam examinare, vitulæ decollandæ adesse, panes facierum in Sanctum inferre, & elatos comedere, vaccam rufam comburere, ac populum scientia rerum divinarum imbuere.

66. *Sacerdotes hi, ut singuli ordine sacris operari possent, in xxiv. Classes, five Ephemerias, distributi fuerunt; quilibet Ephemeria*

62. WITS. §. 69. seqq.

63. RELAND. §. 16. LVND. C. X. XI.

64. 65. RELAND Cap. V. §. 2. seqq. LVND.
L. 3. C. XXIX. - XXXII.

meria stato tempore per hebdomadem munus suum obibat, a Sabbatho initium faciens: quilibet autem Ephemeria in vi. familias sive domus patrum divisa erat, ita, ut singulæ suum diem haberent, quo sacra sua facerent; & Sabbatho omnes simul.

- * Not. i. Cūlibet Ephemeriae, nec non cūilibet Familiaē ministranti, suum *Caput* præfuisse, e Præfectis Clavium desumptum, horumque Principem *Caput domus avitæ* appellatum.
- 2. Quindecim *Prefectos*, ad munia cultus divini eo curatiis obeunda, in Templo fuisse.
- 67. Quonam autem munere quisque ex singulis Familiaīs quolibet die fungi debeat, per fortē, quæ quater singulis diebus in conclavi Gazith ducebatur, designandum erat.
- 68. Quemadmodum familiaē Sacerdotalēs, ita etiam viri ex populo Ifraēlitico in xxiv. divisi sunt classēs, quarum singulis unus præfētus erat, ut cum una quaque classe Sacerdotali & Levitica Hierosolymas adscenderent, sacris adstante, Populumque universum, qui sacrificiis publicis interesse non poterat, nec Atriis Templi